
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/442/22/1 Číslo smlouvy zhotovitele: 2082088JKL

„Přeložka silnice II/156, Žár“
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 250000302/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve ních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí ODSH, tel. č.

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále opr
Bc. Alena Frdlíková, vedoucí oddělení ODSH, tel. č.

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna:
QM-4C, s.r.o., Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec.

Osoba vykonávající t
Ing. Jan Hesoun, tel.

Osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi:
Bc. Petr Kovář, K Vysílači 1155, 370 06 Srubec

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, č. účtu. 1141380144/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, ve
vložce 1561

Osoby oprávněné jednat a podepisovat v vy:
Ing. Zdeněk Novák, člen správní rady, tel

Odpovědný geodet: Ing. Miroslav Hořejší, GEONET s.r.o.

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ing. Pavel Vrba, tel.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyvedoucího):

Bc. Jan Klepal, tel.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman, tel.

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o dílo na akci „Přeložka silnice II/156,
Žár“ ze dne 2. 1. 2023.

Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce popsané ve změnovém listu č. 1 včetně jejich
odůvodnění, předem odsouhlasené objednatelem a technickým dozorem stavby na základě dohody
obou smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne
2. 1. 2023, takto:



 
„Přeložka silnice II/156, Zár“ 

 
Stránka 2 z 2 

 

 
Původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 Smlouvy o dílo: 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 
 
cena celkem bez DPH: 191 752 293,80 Kč 
DPH 21 %:    40 267 981,70 Kč 
cena celkem s DPH: 232 020 275,50 Kč 

 
Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1: 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu     
     sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 

 
cena celkem bez DPH: 188 148 947,10 Kč 
DPH 21 %:    39 511 278,89 Kč 
cena celkem s DPH: 227 660 225,99 Kč 

 
 
 
Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. SDL/ODSH/442/22 (číslo smlouvy objednatele), 
jejíž ostatní ustanovení nedotčené dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn. 
 
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1, že s jeho obsahem souhlasí a že 
dodatek uzavírají svobodně, nikoliv v tísni či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své 
podpisy. 
 
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního 
tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Tento dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6. 
 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 jako jeho příloha č. 1. 
 
Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1251/2023/RK-23 ze dne 23. 
11. 2023.  
 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne     V Plzni dne  
 
 
z a   o b j e d n a t e l e :      z a   z h o t o v i t e l e : 
 
 
 
 
 
 
………………………………     …………………………………. 
      MUDr. Martin Kuba  Ing. Zdeněk Novák 
hejtman Jihočeského kraje                     člen správní rady 
 
 
 
 
 
 

Zdeněk 
Novák

Digitálně podepsal 
Zdeněk Novák 
Datum: 2023.12.01 
10:02:16 +01'00'

Elektronický podpis : 12.12.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : MUDr. Martin Kuba
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 20.12.2023 12:17:21-000 +01:00




















